
GRADONAČELNIK 

KLASA: 240-01/25-01/0002
URBROJ: 2181-12-03/1-1889-25-1
Trilj, 20. lipnja 2025.

Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 
82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine“ broj 37/16) i članka 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik grada 
Trilja“ br.  03/09, 01/13, 02/18, 01/21, 05/23 i 09/23),  Gradonačelnik Grada Trilja dana 20. 
lipnja 2025. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova 

Stožera civilne zaštite Grada Trilja 

                                                        I.                                                                                          
Osniva se  Stožer civilne zaštite Grada Trilja kao stručno, operativno i koordinativno tijelo za 
provođenje mjera aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.

II.
U Stožer civilne zaštite Grada Trilja imenuju se:

1. Ivan Bugarin, gradonačelnik Grada Trilja, načelnik stožera

2. Mladen Klarić, zapovjednik DVD-a Trilj, zamjenik načelnika stožera

3. Petar Tomašević, načelnik PP Sinj, član

4. Željko Šeravić, predstavnik Područnog ureda središnjeg tijela državne uprave 
nadležnog za  poslove civilne zaštite, član

5. Marko Varvodić, Upravni odjel općih poslova, lokalne samouprave i društvenih 
djelatnosti, član

6. Monika Domazet, pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
imovinskopravne poslove, komunalni sustav i zaštitu okoliša



7. Ante Zorica, ravnatelj Gradskog društva Crvenog križa Sinj, član

8. Ante Prolić, dr. med., Voditelj ispostave Doma zdravlja Sinj, član

9. Matko Kasalo, predstavnik HGSS stanice Split, Ispostava Sinj, član

III.
Stožer civilne zaštite Grada Trilja obavlja poslove koji se odnose na prikupljanje i obradu 
informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija 
plan djelovanja i upravljanja sustavom civilne zaštite, upravlja reagiranjem sustava civilne 
zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku 
provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite.

Način rada i odlučivanja Stožera uređenje Poslovnikom o radu.

IV.
Stručne, administrativne i tehničke poslove za Stožer civilne zaštite kao i uvjete na njegov rad 
osigurava  Grad Trilj, Upravni odjel općih poslova, lokalne samouprave i društvenih 
djelatnosti. 

V.
Ovom Odlukom prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera civilne zaštite Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ br. 
05/21). 

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Trilja“.

                                                                                                                              
                                                                                                            GRADONAČELNIK

                                                                                                            Ivan Bugarin, dipl. ing. el.

DOSTAVITI:
- Imenovanima, svima
- Upravni odjel općih poslova, lokalne

samouprave i društvenih djelatnosti 
- Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2025-06-20T10:37:53+0200
	Grad Trilj
	IVAN BUGARIN
	Elektronička ovjera




